
   
 
  

                                                                                                          
 
 

Uchwała Nr 322/XXXI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 września 2012 r.  
 
 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi - ulicy Plac Jana Pawła II 
zlokalizowanej na terenie miasta Ostrołęki w celu zaliczenia jej do kategorii dróg 

powiatowych 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2, art. 6a ust. 1 i 2 w zw. 
z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r.,  
Nr 19, poz. 115 ze zm.), w porozumieniu z Zarządem  Województwa Mazowieckiego, po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego oraz Prezydenta Miasta Ostrołęki uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę – ulicę Plac Jana Pawła II w Ostrołęce, zaliczając 
ją jednocześnie do kategorii dróg powiatowych. 

2. Położenie drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 
 

 




